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Real Presupuesto Desv (€) Desv (%)
Colegiación 323.478,71 326.005,12 -2.526,41 -0,8%
Cuota de entrada 999,18 999,19 -0,01 0,0%
Derramas 1.850,00 2.100,00 -250,00 -11,9%
Cuotas trimestrales 320.629,53 322.905,93 -2.276,40 -0,7%
Varios 38.658,37 31.415,00 7.243,37 23,1%
Otros ingresos 18.941,61 5.115,00 13.826,61 270,3%
Patrocinios y subvenciones 4.500,00 15.000,00 -10.500,00 -70,0%
Inscripción registros 15.216,76 11.300,00 3.916,76 34,7%
Ingresos actos corporativos 0,00 0,00 0,00 0,0%
Publicaciones 1.996,27 1.000,00 996,27 99,6%
Economistes 1.950,00 1.000,00 950,00 95,0%
Agenda anual 46,27 0,00 46,27 100,0%
Escuela de Economía 150.714,23 110.493,60 40.220,63 36,4%
Total Ingresos 514.847,58 468.913,72 45.933,86 9,8%

Real Presupuesto Desv (€) Desv (%)
Aportaciones Consejos de Economistas 13.643,90 17.067,10 3.423,20 20,1%
Consejo Valenciano 0,00 3.724,20 3.724,20 100,0%
Consejo General 13.643,90 13.342,90 -301,00 -2,3%
Personal 190.489,25 192.631,31 2.142,06 1,1%
Salarios 146.284,50 148.026,85 1.742,35 1,2%
Seguridad social 44.094,08 44.491,96 397,88 0,9%
Gastos sociales 110,67 112,50 1,83 1,6%
Mantenimiento 16.101,89 17.306,06 1.204,17 7,0%
Limpieza 7.072,20 7.489,37 417,17 5,6%
Suministros (luz, agua y gas) 3.924,48 5.221,14 1.296,66 24,8%
Reparaciones y conservación 1.932,22 2.045,55 113,33 5,5%
Gastos de comunidad 3.172,99 2.550,00 -622,99 -24,4%
Generales 80.775,21 85.055,76 4.280,55 5,0%
Asesores 32.302,56 33.391,10 1.088,54 3,3%
Biblioteca 11.361,91 11.577,86 215,95 1,9%
Aprovisionamientos cocina 573,33 960,00 386,67 40,3%
Reuniones y desplazamientos de trabajo -30,98 2.586,00 2.616,98 101,2%
Gastos varios 391,12 428,40 37,28 8,7%
Servicios TIC 25.428,57 24.124,90 -1.303,67 -5,4%
Seguros 901,49 890,00 -11,49 -1,3%
Impuesto Bienes Inmuebles 1.868,28 1.905,65 37,37 2,0%
Correo postal y mensajeros 3.854,48 4.736,92 882,44 18,6%
Servicios bancarios 306,26 120,00 -186,26 -155,2%
Material de oficina 3.818,19 4.334,95 516,76 11,9%
Relaciones Externas 10.208,77 18.265,90 8.057,13 44,1%
Acciones facultades 1.300,00 5.200,00 3.900,00 75,0%
Eventos corporativos 980,32 3.000,00 2.019,68 67,3%
Cuotas asociaciones 4.599,76 4.136,78 -462,98 -11,2%
Publicidad 3.328,69 5.929,12 2.600,43 43,9%
Publicaciones 23.482,39 23.842,20 359,81 1,5%
Economistes 23.482,39 23.842,20 359,81 1,5%
Libro peritos 0,00 0,00 0,00 0,0%
Escuela de Economía 85.855,00 84.974,16 -880,84 -1,0%
Coste cursos con matrícula 82.725,70 79.373,16 -3.352,54 -4,2%
Actividades comisiones sectoriales 3.129,30 5.601,00 2.471,70 44,1%
Procesos Electorales 0,00 0,00 0,00 0,0%
Dotación amortizaciones 12.059,51 14.688,67 2.629,16 17,9%
Pérdidas de gestión corriente 1.041,13 2.850,00 1.808,87 63,5%
Gastos Extraordinarios Covid-19 196,90 0,00 -196,90 -100,0%
Total Gastos 433.853,95 456.681,17 22.827,22 5,0%
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Real Presupuesto Desv (€) Desv (%)
Ingresos de Estructura 364.133,35 358.420,12 5.713,23 1,6%

Colegiación 323.478,71 326.005,12 -2.526,41 -0,8%

Varios 38.658,37 31.415,00 7.243,37 23,1%

Publicaciones 1.996,27 1.000,00 996,27 99,6%

Gastos de Estructura 347.998,95 371.707,00 23.708,05 6,4%
Aportaciones Consejos de Economistas 13.643,90 17.067,10 3.423,20 20,1%

Personal 190.489,25 192.631,31 2.142,06 1,1%

Mantenimiento 16.101,89 17.306,06 1.204,17 7,0%

Generales 80.775,21 85.055,76 4.280,55 5,0%

Relaciones Externas 10.208,77 18.265,90 8.057,13 44,1%

Publicaciones 23.482,39 23.842,20 359,81 1,5%

Procesos Electorales 0,00 0,00 0,00 0,0%

Dotación amortizaciones 12.059,51 14.688,67 2.629,16 17,9%

Pérdidas de gestión corriente 1.041,13 2.850,00 1.808,87 63,5%

Gastos Extraordinarios Covid-19 196,90 0,00 -196,90 -100,0%

Beneficio de Estructura 16.134,40 -13.286,88 29.421,28 221,4%
Ingresos de Formación 150.714,23 110.493,60 40.220,63 36,4%

Escuela de Economía 150.714,23 110.493,60 40.220,63 36,4%

Gastos de Formación 85.855,00 84.974,16 -880,84 -1,0%
Coste cursos con matrícula 82.725,70 79.373,16 -3.352,54 -4,2%

Actividades comisiones sectoriales 3.129,30 5.601,00 2.471,70 44,1%

Beneficio de Formación 64.859,23 25.519,44 39.339,79 154,2%
Beneficio del Ejercicio 80.993,63 12.232,55 68.761,08 562,1%
Inversiones 5.312,72 11.620,00 -6.307,28 -54,3%
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